
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione Dirigenziale 2023

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di
carattere mirato per la realizzazione del servizio di “Supporto agli studenti presso i
Campus dell’Ateneo” – anno accademico 2023/2024.

LA DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 46/2023 prot. n. 17376 del 19/01/2023 di allocazione

dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi - esercizio 2023;
VISTO il Decreto Rettorale n.304/2014 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento d’Ateneo

per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti;
VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della normativa di

principio in materia di diritto allo studio;
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa della

definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a disciplinare
l’uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario;

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep. n. 877/2023 prot n. 73635 del 14/03/2023, che indice
la selezione per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per
la realizzazione del servizio di “Supporto agli studenti presso i Campus dell’Ateneo” per
l’anno accademico 2023/2024;

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep. n. 1074/2023 prot n. 84777 del 31/03/2023 con la
quale è stata nominata la commissione selezionatrice per l’affidamento di attività di
collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione del servizio di “Supporto
agli studenti presso i Campus dell’Ateneo” per l’anno accademico 2023/2024;

VISTO il verbale della commissione selezionatrice riunitasi nei giorni 3 e 5 aprile 2023;
VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione;
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai

canditati;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione

vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DETERMINA

E’ approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’affidamento, per
l’anno accademico 2023/2024, di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione
del servizio di “Supporto agli studenti presso i Campus dell’Ateneo”.

La Dirigente
dott.ssa Francesca Magni

Allegati: n.1
- Graduatoria

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
dott.ssa Diletta Mozzato

Ufficio Orientamento, Tutorato e Servizi di Campus
Area Didattica e Servizi agli Studenti
mozzato@unive.it / T. 041 234 7523



Ufficio Orientamento, Tutorato e Servizi di Campus - Settore Servizi di Campus

GRADUATORIA VINCITORI COLLABORAZIONI MIRATE PER IL SERVIZIO
DI “SUPPORTO AGLI STUDENTI PRESSO I CAMPUS DELL'ATENEO”

ANNO ACCADEMICO 2023/2024                                

MATRICOLA POSIZIONE PUNTEGGIO ESITO

872593 1 30 VINCITORE

884055 2 30 VINCITORE

873870 3 28,25 VINCITORE

892602 4 26,25 VINCITORE

896338 5 26 VINCITORE

889911 6 25,25 VINCITORE

856703 7 24,25 IDONEO

888488 8 22,25 IDONEO

894417 9 21,75 IDONEO

885595 10 21,25 IDONEO

976150 11 20,75 IDONEO

880340 12 20,25 IDONEO

894131 13 19,75 IDONEO

878495 14 19,25 IDONEO

888883 15 19 IDONEO

895642 16 18,75 IDONEO

892589 17 18,5 IDONEO

893597 18 18,25 IDONEO

897222 19 18 IDONEO

894414 20 17,75 IDONEO

889384 21 17 IDONEO

883828 22 16,75 IDONEO

898912 23 16,25 IDONEO

877511 24 15,75 IDONEO

891649 25 15,25 IDONEO

894199 26 14,25 IDONEO

897813 27 14 IDONEO

895520 28 13,5 IDONEO

874370 29 / NON IDONEO

895804 30 / NON IDONEO

897544 31 / ASSENTE

898571 32 / ASSENTE

890071 33 / ASSENTE

891773 34 / ASSENTE

976396 35 / ASSENTE



Ufficio Orientamento, Tutorato e Servizi di Campus - Settore Servizi di Campus

893346 36 / ASSENTE

893600 37 / ASSENTE

888470 38 / ASSENTE

889130 39 / ASSENTE

891222 40 / ASSENTE

898182 41 / ASSENTE

895406 42 / ASSENTE

894744 43 / ASSENTE

876694 44 / ASSENTE

892002 45 / ASSENTE

889617 46 / ASSENTE

894190 47 / ASSENTE

996633 48 / ASSENTE

897320 49 / ASSENTE

890319 50 / ASSENTE

894180 51 / ASSENTE

886295 52 / ASSENTE

873876 53 / ASSENTE

878950 54 / ASSENTE

889187 55 / ASSENTE

898831 56 / ASSENTE

896306 57 / ASSENTE

873747 58 / ASSENTE

975753 59 / ASSENTE

844701 60 / ASSENTE

883419 61 / ASSENTE

872723 62 / ASSENTE

976762 63 / ASSENTE

898738 64 / ASSENTE

896259 65 / ASSENTE

895448 66 / ASSENTE

896044 67 / ASSENTE

869925 68 / ASSENTE

890643 69 / ASSENTE

898733 70 / ASSENTE

I/le candidati/e vincitori/trici riceveranno una email indicante Campus di 
assegnazione e data di inzio. 
Qualora i/le candidati/e vincitori/trici dovessero rinunciare alla collaborazione, 
si procederà allo scorrimento della graduatoria.


		2023-04-27T12:25:42+0200
	IT
	Francesca Magni




